
 

 
 

Gabinete da Presidência 
 

DESIGNAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 07/2023 
 
 

O vereador presidente da Câmara Municipal de Martins/RN , no uso de suas 
atribuições legais 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário 
Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de 
Martins/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,  conforme 
Portaria n° 229/2021-GP/TCE: 
 
 
 
Francisco Avelino de Carvalho  
Cargo: Vereador-presidente  
Matrícula: 20 
CPF nº: 345.6XX.XXX-04 
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Martins/RN, 24 de janeiro de 2023. 
 
 
 

_________________________________________ 
Francisco Avelino de Carvalho 

VEREADOR PRESIDENTE  


